110

Direção Geral

P O R T A R I A  No 1 1 0 / 2 0 1 9

A DIRETORA GERAL DO CENTRO DE CIÊNCIAS

HUMANAS E DA EDUCAÇÃO — FAED, NO USO DE

SUAS ATRIBUIÇÕES ESTATUTÁRIAS E

REGIMENTAIS,

RESOLVE,

DESIGNAR os/as membros abaixo relacionados/as para Bancas de Seleção para

Bolsista PET Geografia – Edital DG 34/2019:

PROFª. DRª. VERA LUCIA NEHLS DIAS   Tutora do PETGeo   Presidente

PROFª. DRª. MARIA CAROLINA VILLAÇA       Convidada

PROFº. MSC. GUILHERME LINHEIRA       Convidado

PROFª DRª CRISTINA DE MORAES        Suplente

AILTON JOSÉ FREIRE RODRIGUES JUNIOR   Acadêmico e bolsista  Membro

CAIO ALEXANDRE NASCIMENTO Membro   Acadêmico e bolsista  Membro

IAGO PEÑA DO AMARAL     Acadêmico e bolsista  Suplente

Florianópolis, 30 de agosto de 2019.

Julice Dias
Diretora Geral FAED/UDESC

P
ar

a
ve

rif
ic

ar
 a

 a
ut

en
tic

id
ad

e
de

st
a

có
pi

a
im

pr
es

sa
, a

ce
ss

e
o

si
te

 h
ttp

s:
//p

or
ta

l.s
gp

e.
se

a.
sc

.g
ov

.b
r/

po
rt

al
-e

xt
er

no
 e

 in
fo

rm
e

o
pr

oc
es

so
 U

D
E

S
C

 0
00

21
45

0/
20

19
 e

 o
 c

ód
ig

o
Y

Q
F

73
93

I.
O

 o
rig

in
al

 d
es

te
 d

oc
um

en
to

 é
 e

le
tr

ôn
ic

o
e

fo
i a

ss
in

ad
o

ut
ili

za
nd

o
A

ss
in

at
ur

a
D

ig
ita

l I
C

P
-B

ra
si

l p
or

 J
U

LI
C

E
 D

IA
S

 e
m

 0
4/

09
/2

01
9

às
 1

2:
53

:5
2.

2